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 شهادت یکی از مأموران انتظامی
 نهاوند در درگیری با اشرار 

 فرمانده انتظامی نهاوند گفت:سرباز وظیفه انتظامی 
در نهاوند هنگام انجام مأموریت بر اثر اصابت گلوله به 
شهادت رسید.به گزارش مهر، سرهنگ احمد ساکی 
دیروز افزود:سرباز وظیفه مهدی رفیعی، در ساعات 
اولیه بامداد روز پنج شنبه ۴ آذر امسال، هنگام عملیات 
مبارزه و دستگیری سوداگران مرگ، از ناحیه سینه 
هدف اصابت گلوله قرار گرفت که متأسفانه باوجود 
تلاش کــادر درمــان به دلیل شدت جراحات و خون 
ریزی، بامداد دیروز آسمانی و به درجه رفیع شهادت 
نایل شد. شهید رفیعی از کشتی گیران نهاوندی و از 
علمداران هیئت های حسینی بود که به دست یکی از 
اشرار با سابقه و مرتبط با مواد مخدر به شهادت رسید.

 مسمومیت 23 دانش آموزدر کاشان
 با گازمنو اکسیدکربن 

سخنگوی اورژانس گفت: ۲۳ دانش آموز در مدرسه ای در 
کاشان با گاز منو اکسیدکربن مسموم شدند. خالدی در 
گفت و گو با مهر افــزود: ساعت ۱۱:۳۷ دیــروز مسمومیت 
دانش آموزان در مدرسه دخترانه قاضی طباطبایی کاشان 
به سامانه ۱۱۵ سازمان اورژانس اعلام شد. وی ادامه داد: 
عوامل اورژانس به سرعت به محل اعزام شدند و ۳۳ نفر را که 
۲۳ نفر از آن ها دانش آموز و ۱۰ نفر هم کادر مدرسه بودند، 
به بیمارستان منتقل کردند. به گفته سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور، حال همه دانش آموزان مساعد است و برای 
اطمینان از پایداری وضعیت تنفس شان تحت نظارت هستند. 
وی افــزود: از ابتدای مهر امسال تاکنون ۹۰ نفر به دلیل 
مسمومیت با گاز امنوکسید کربن جان خود را از دست دادند.

ثبت بزرگ ترین سقوط بورس در یک ماه اخیر 

در روز شنبه 6 آذر مــاه، شاخص کل بــورس تهران بیش از ۲۷ هزار 
واحد ریزش کرد که سنگین ترین سقوط در چهار هفته اخیر است.به 
گزارش اقتصادنیوز، در اولین روز معاملاتی هفته، شاخص کل بورس 
پایتخت نسبت به روز چهارشنبه ۲۷ هزار و ۴۴۱ واحد نزول کرد و به رقم 
یک میلیون و ۳66 هزار واحد رسید. این بیشترین ریزش شاخص در یک 
ماه اخیر است. شاخص هم وزن نیز با کاهش 6 هزار و ۵86 واحدی در 
سطح ۳۷6 هزار و 88۴ واحد ایستاد.امروز نمادهای »فولاد«، »فارس« 
و »شستا« بیشترین تاثیر را در افت شاخص کل بورس داشتند. همچنین 
سه نماد »بــورس«، »انــرژی۳« و »کالا« نمادهای بزرگ بازار بودند که 
بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص داشتند. دیروز ارزش معاملات کل 
بازار سهام با کاهش ۵۷درصدی به رقم ۵ هزار و ۵6۵ میلیارد تومان 
رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۵۹8 میلیارد تومان 
بود که ۱۱ درصد از ارزش کل معاملات بازار سرمایه را تشکیل می دهد.


